

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Tiivistelmä

Alueosasto aloitti jo vuonna 1985 kerhotoiminnalla; keskustelua ja tietoisuuksia. Alueosaston nimi on ollut vuoden 2009 alusta Kirkkonummen alueosasto. Toiminta on jatkunut entiseen tapaan; pääasiassa keskustellen vertaistuen muodossa ja hoidon kertausta terveydenhuollon asiantuntijoiden opastuksella. Keskusteluryhmä on kokoontunut kuukausittain. Kirkkonummella on toiminut aktiivisesti perheiden vertaistukiryhmä.

Kirkkonummella toimivat kokeneet diabetesvastuulääkärit, motivoituneet diabeteshoitajat ja jalkaterapeutit sekä toimiva välinejakelu.

Yleistä

Alueosasto toimii Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry:n alueellisena toimintayksikkönä. Näin saavutetaan sekä paikallistuntemuksen ja lyhyempien välimatkojen tuomat hyödyt että koko pääkaupunkiseudulla toimivan yhdistyksen asiantuntemus. Kokoontumispaikka Pappilanmäen Palvelukeskuksessa on todettu hyväksi eteläkirkkonummelaisille. Pohjoisen alueen ja työikäisten aktivointi on hankalaa, joka johtuu osaksi pitkistä välimatkoista ja julkisen liikenteen rajoituksista. Kuukausitapaamisiin osallistui 5 - 10 henkilöä.

Alueosaston vuosikokous pidettiin 17.1.2014 Pappilanmäen Palvelutalolla. Kokouksen kokoonkutsujana toimi Kirkkonummen alueosaston puheenjohtaja Jukka Heikkinen. Sirpa Urhonen valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja kokouksen sihteeriksi Sari Ranta. Kokouksessa alueosaston puheenjohtajaksi valittiin Jukka Heikkinen, sihteeriksi Sari Ranta sekä rahastonhoitajaksi Pekka Hallikainen. Alueosaston toimikunnasta; Jukka Heikkinen ja Pekka Hallikainen pitivät yhteyttä sähköpostitse. Sari Ranta ilmoitti syksyllä 2014 vetäytyvänsä sihteerin tehtävästä. Alueosaston toiminta hiipui toimihenkilöiden vähäisyyden ja vähäisen aktiivisuuden myötä.

Tiedotus

Alueosaston edellisen vuoden aikana toteuttama sähköpostilista (yhdistys@kirdi.fi) jäsenilleen ja alueosaston oma verkkosivusto www.kirdi.fi ja sähköpostin diabetes@kirdi.fi , jonne voi osoittaa tiedusteluja ja muita kysymyksiä alueosaston toiminnasta, toimivat edelleen ja kävijöitä siellä on ollut säännöllisesti jonkun verran.

Yhdistyksen alueosaston verkkosivuilla on edelleen kysely, johon jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua vastaamalla ja kertomalla omista toiveistaan diabeteksen hoidosta ja alueosaston toiminnasta.